（３－９）

入札参加資格審査結果通知書（案）

令和２年２月６日

入札参加資格者 あて

地方独立行政法人大阪府立病院機構

大 阪 国 際 が ん セ ン タ ー

総 長    松 浦  成 昭

地方独立行政法人大阪府立病院機構大阪国際がんセンターのＸ線コンピュータ断層

撮影装置外１件の保守業務委託契約に係る一般競争入札の参加資格の審査結果につ

いて（通知）

 先に申請のあった標記の入札参加申請について、審査の結果、適格と認めましたの

で通知します。

 入札は下記のとおり実施します。入札心得、入札説明書、契約書及び仕様書を熟読

し、承諾の上、参加してください。

記

入札の日時及び場所等

１．日時

  令和２年２月 18日（火） 午前 11時 30分

２．場所

大阪市中央区大手前三丁目１番 69号

  大阪国際がんセンター１階 小会議室３

３．その他

 1)  入札の執行にあたって、入札及び開札の立会希望者は、入札資格がある旨記載

された通知書（本通知書）を持参すること。

 2) 入札に際し、代表者に代わり、他の者が入札を行う場合は、必ず代表者からの

委任状を持参し、提出すること。

 3)  入札及び開札の立会いは、一入札参加資格有資格者につき一名とする。

 4)  入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税にかかる課税事業者であるか

免税事業者であるかを問わず、見積った契約希望金額の 110分の 100に相当する

金額（消費税及び地方消費税を含まない金額）とすること。